

<b>ZMĚNOVÝ LIST STAVBY</b>		Změna č: 1	
		Datum změny: 9. 6. 2022	
Název veř. zakázky: Chmelnický rybník (obnova) rek. + OaÚ			
Zhotovitel: POPR spol. s r.o., IČ 465 09 283			
Objednatel: Lesy České republiky, s.p., OŘ východní Čechy, IČ 421 96 451			
Název akce (majetku): Chmelnický rybník	Charakter akce: I N -IP NP	Číslo objektů: SO 02 – Sdružený objekt SO 03 – Přeliv k odlehčovacím korytu	Stavební díly: Zemní práce, Vodorovné kce, Ostatní kce, práce a bourání, Svislé a kompletní kce,
<b>Popis změny:</b> Jedná se o navýšení ceny hutních materiálů – výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb včetně příslušenství a vystrojení sdruženého funkčního objektu, lávka z kompozitu + zábradlí, ocelové česle a kameniva – zához z lomového kamene s proštěrkováním na Chmelnickém rybníce.			
<b>Zdůvodnění změny:</b> Důvodem změn je skokový nárůst cen hutních materiálů a kameniva vyvolaný celosvětovou krizí způsobenou Ruskou invazí na Ukrajinu a tím způsobenou změnou stability trhu.			
Posouzení změny - autorský dozor projektanta: netýká se		Datum: x	Podpis: x
Dopady:	do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS):	NE	
	do časového plánu (Ano/Ne):	NE	Termín dokončení do: 31. 10. 2022
	do ceny:	Snížení ceny o: (Kč bez DPH) I: N:	Bilance:
		Zvýšení ceny o: (Kč bez DPH) I: 410 957,89 N: 26 105,11	+ 437 063,- Kč bez DPH
	Konečná celková cena akce po změně	7 315 062,83 Kč bez DPH	
Konečná celková cena veř. zakázky po změně			
Zástupce zhotovitele - jméno: [REDAKCE]			
Zástupce objednatele - jméno: [REDAKCE]			
Zástupce objednatele - jméno: [REDAKCE]			
<b>Přílohy:</b> (např. položkový výkaz) Rozpočet navýšení cen Žádost o navýšení ceny ze dne [REDAKCE] Žádost o navýšení ceny ze dne 9.6.2022 Nejnížší nabídky materiálů			
Poznámka:			

## Porovnání cen materiálů

Stavba: Chmelnický rybník (obnova) rek. + OaÚ

Objednatel: Lesy ČR, s.p.

Zhotovitel: P O P R spol. s r.o.

Datum: 7.6.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství	MJ materiálu	Množství materiálu	Nová jednotková cena materiálu	Nová celková cena materiálu	Původní jednotková cena materiálu	Původní celková cena materiálu	Navýšení 2022	Nejlevnější nabídka
<b>Část: Sdružený objekt</b>												
7	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 12 mm	t	3,300	t	3,300	44 378,00	146 447,400	19 900,00	65 670,00	80 777,40	Ferona
8	321366112	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 32 mm	t	1,240	t	1,240	44 378,00	55 028,720	20 500,00	25 420,00	29 608,72	Ferona
9	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí	t	9,760	m2	1 235,443	358,33	442 696,290	148,00	182 845,56	259 850,73	Adostav
13	462512370	Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost nad 200 do 500 kg	m3	77,500	t	209,250	345,00	72 191,250	258,00	53 986,50	18 204,75	ČMŠ Jablonné
21	R01	Příslušenství a vystrojení sdruženého funkčního objektu (materiál + montáž)	kpl	1,000	t	0,300	47 300,00	14 190,000	23 600,00	7 080,00	7 110,00	Femar
22	R02	Lávka z kompozitu s bránou, dl. 3,1 m - dodávka + montáž - kompletní položka	kpl	1,000	t	0,450	47 300,00	21 285,000	23 600,00	10 620,00	10 665,00	Femar
23	R03	Dodávka a montáž zábradlí, pozink	m	60,200	t	0,336	40 611,00	13 645,296	26 500,00	8 904,00	4 741,30	Femar
<b>Část: Přeliv k odlehčovacím korytům</b>												
15	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí	t	0,936	m2	118,481	358,33	42 455,297	148,00	17 535,19	24 920,11	Adostav
28	R02	Ocelové česle, žárově zinkovány - dodávka a montáž, kompletní položka	kpl	1,000	t	0,050	47 300,00	2 365,000	23 600,00	1 180,00	1 185,00	Femar

Celková cena materiálu v předmětných položkách

810 304,253

373 241,25

437 063,00

Poznámky:

9  
13  
21  
22  
23  
15  
28

1 ks KARI síť 8x100x100x2000x3000 váží 47,4 kg (zdroj:Ferona), tj. 47,4 : 6 = 7,9 kg/m2 ... 9 760 kg : 7,9 kg/m2 = 1 235,443 m2  
lomový kámen diorit až granodiorit, objemová hmotnost 2600 - 2800 kg/m3; zde střední hodnota 2700 kg/m3 x 77,5 m3 = 209,250 t  
převažující válcované profily, množství oceli stanoveno výpočtem podle výkresů  
převažující válcované profily, množství oceli stanoveno výpočtem podle výkresů  
jekl na zábradlí: 60,2 m + 15 x 1,1 m stojky = 60,2 + 16,5 = 76,7 m ... x 4,383 kg = 336 kg  
1 ks KARI síť 8x100x100x2000x3000 váží 47,4 kg (zdroj:Ferona), tj. 47,4 : 6 = 7,9 kg/m2 ... 936 kg : 7,9 kg/m2 = 118,481 m2  
převažující válcované profily, množství oceli stanoveno výpočtem podle výkresů



Nabídka č.: 214287

Ze dne: 26/05/2022  
Poptávka kupujícího: 260522  
Platnost nabídky: 27/05/2022

Strana: 1

**Prodávající:**Feron, a.s.; Havlíčkova čp. 1043/11, 111 82 Praha 1  
IČO: 26440181; zapsána v OR MěS v Praze B.7143  
Kontaktní adresa pobočky:  
Váží 847; 501 12 Hradec Králové  
Bankovní spojení: 1000811/0100  
IBAN: CZ76 0100 0000 0000 0100 0811  
BIC(SWIFT): KOMBCZPP  
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.  
Václavské náměstí 796/42, 114 07 Praha 1

P O P R SPOL. S R.O.

STAVEBNÍ 1148

500 03 HRADEC KRÁLOVÉ-SLEZSKÉ PŘEDM.

**Platební podmínky:**DIČ: CZ26440181  
Způsob platby:**Kupující:**P O P R spol. s r.o., Stavební 1148, 500 03 Hradec Králové - Slezské Předměstí  
IČO: 46509283 Tel.: [REDACTED]  
DIČ: CZ46509283 Fax: [REDACTED]  
Číslo zákaznicka: 118099**Místo plnění (dodání zboží):**P O P R Hradec Králové  
Stavební 1148  
500 03 Hradec Králové, Slezské Předm.**Výdejní sklad:**SKLAD 51, HRADEC KRÁLOVÉ  
VÁŽNÍ 847  
HRADEC KRÁLOVÉ VL. VL.**Doprava:**

ODVOZ - zajistí kupující

**Další ujednání:**

Nabídka platí do 27/05/2022 s výhradou meziprodeje.

Informace o zpracování osobních údajů ve společnosti Feron, a.s., ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb. a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, jsou zveřejněny na <http://www.ferona.cz>, sekce Legislativa, nebo jsou k nahlédnutí na každé pobočce společnosti Feron, a.s.

	Množství MJ	Cena za MJ	Sazba DPH %	Cena celkem bez DPH	Měna
1 <b>BETONÁŘSKÁ OCEL ŽEBÍRKOVÁ DIN 488, zn. B500B - V TYČÍCH</b> Rozměr: 12 Čís.položky: 161076L Termín: 26/05/2022 CN kód: 72142000 PP Základní MJ: KG PREFERENČNÍ SLEVA 18 % (150172/ 1) 12 664,60 CZK hk - dl. 6 i 12 m	1 300,000 KG	44,378	PP	57 691,40	CZK
2 <b>BETONÁŘSKÁ OCEL ŽEBÍRKOVÁ DIN 488, zn. B500B - V TYČÍCH</b> Rozměr: 32 Čís.položky: 161083S Termín: 26/05/2022 CN kód: 72142000 PP Základní MJ: KG PREFERENČNÍ SLEVA 18 % (150172/ 1) 12 080,08 CZK hk - dl. 12 m	1 240,000 KG	44,378	PP	55 028,72	CZK
3 <b>SÍŤ DO BETONU SVAŘ., TYP KY49, ČSN 42 0139, zn. B500A, DRÁT 8x8mm, OKO 100x100mm, FORMÁT 3x2m</b> Rozměr: 88x100100x3000x2000 Čís.položky: 170513P Termín: 26/05/2022 CN kód: 73142010 PP Základní MJ: KS PREFERENČNÍ SLEVA 18 % (150172/ 1) 73 019,81 CZK	142,000 KS * 6 730,800 KG	2 342,574 49,421	PP	332 645,51	CZK
4 <b>I-PROFIL IPN VÁL.C. ZA TEPLA EN 10365, EN 10025-2, zn. S235JR</b> Rozměr: 120 Čís.položky: 1F0610A Termín: 26/05/2022 CN kód: 72163219 PP Základní MJ: KG PREFERENČNÍ SLEVA 18 % (150172/ 1) 4 609,92 CZK hk - 3 ks x 12,1 m	403,000 KG	52,111	PP	21 000,74	CZK
5 <b>DĚLENÍ PROFILOVÉ OCELI I-U-L DO 160 mm</b> Čís.položky: Z1PR160/DPH Termín: 26/05/2022 Základní MJ: KS	3,000 KS	92,000	PP	276,00	CZK
6 <b>PROFIL DUTÝ SVAŘOVANÝ EN 10219, zn. S235JRH</b> Rozměr: 50x50x3 Čís.položky: 5V0186D Termín: 26/05/2022 CN kód: 73066199 PP Základní MJ: M PREFERENČNÍ SLEVA 18 % (150172/ 1) 1 281,60 CZK	24,000 M 105,192 KG	243,268 55,503	PP	5 838,44	CZK

\* 6730,8 kg : 142 ks = 47,4 kg/ks  
47,4 kg/ks : 6 m<sup>2</sup> = 7,9 kg/m<sup>2</sup>

<b>Prodejce:</b> Váží 847 500 03 Hradec Králové FAX: [REDACTED] Tel.: [REDACTED] E-mail: [REDACTED]	<b>Referent (nabídku vystavil):</b> Váží 847 500 03 Hradec Králové FAX: [REDACTED] Tel.: [REDACTED] E-mail: [REDACTED]	<b>Celkem za nabídku:</b> Cena: 472 480,81 CZK Orientační hmotnost: 9 778,99 Kg
--	---	---

## Cenová nabídka: DO/1056/2022

Datum vystavení: 26.05.2022

Platnost do: 02.06.2022

Platba:

Doprava: vlastní

Odběratel:

P O P R spol. s r.o.

Stavební 1148

500 03 Hradec Králové

IČ:46509283

DIČ:CZ46509283

Na základě Vaší poptávky nabízíme následující materiál:

Označení dodávky	Katalog	Počet m.i.	Cena za m.i.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Kruhová ocel 12, jak. Bst500 S žebírková	ČSN 425533	1 300,00 kg	46,90	21%	60 970,00	12 803,70	73 773,70
Kruhová ocel 32, jak. Bst500 S žebírková	ČSN 425533	1 240,00 kg	46,50	21%	57 660,00	12 108,60	69 768,60
Síť do betonu KY 49	8x100x100x2000x3000	142,00 ks	2 150,00 *	21%	305 300,00	64 113,00	369 413,00
I 120, jak. 11375	ČSN 425550	400,00 kg	51,10	21%	20 440,00	4 292,40	24 732,40
Jackel ctv. 50x50x3, jak. S235JRH	EN 10219	100,00 kg	56,08	21%	5 608,00	1 177,68	6 785,68

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
0%		0,00	0,00	0,00
Snížená 10%		0,00	0,00	0,00
Snížená 15%		0,00	0,00	0,00
Základní 21%		449 978,00	94 495,38	544 473,38
<b>Celkem</b>		<b>449 978,00</b>	<b>94 495,38</b>	<b>544 473,38</b>

Celkem s DPH% 544 473,38 Kč

$$* 1 \text{ ks} = 2 \times 3 = 6 \text{ m}^2$$

$$2 150 \text{ Kč/ks} : 6 = \underline{\underline{358,33 \text{ Kč/m}^2}}$$

## Femar Choceň, s.r.o.

NABÍDKA č. 22NA00584

Dodavatel:

**Femar Choceň, s.r.o.**  
**Na Bílé 236**  
**565 01 Choceň**

IČ: 03877400  
 DIČ: CZ03877400  
 Telefon: [REDACTED]  
 E-mail: [REDACTED]  
 www.femar.cz

Provozovna:

**Femar Choceň, s.r.o.**  
**Na Bílé 236**  
**565 01 Choceň 1**

Odběratel:

IČ:

46509283

DIČ:

CZ46509283

**P O P R spol. s r.o.**  
**Stavební 1148**  
**500 03 Hradec Králové**

Tel.:

Nabídka č.: 22NA00584

Datum zápisu: 27.05.2022

Platno do:

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Mn.	Jedn.cena Sleva po sl.	J.cena	Cena	%DPH	DPH	Celkem Kč
Roksor – betonářská ocel žebírková, DIN 488, rozměr: 12(tyč 6m), B500B, 0,888 kg/m	1 300 kg	48,0	48,0	58 500,00	21	12 285,00	70 785,00
Roksor – betonářská ocel žebírková, DIN 488, rozměr: 32 (tyč 6m), B500B, 5,52 kg/m	1 240 kg	48,0	48,0	55 800,00	21	11 718,00	67 518,00
Doprava bez skládání – dodavatel	1 ks	1 000,00	1 000,00	1 000,00	21	210,00	1 210,00
Síto do betonu, KY 49, rozměr: 8x100x100 (2x3m), B500A,	142 ks	2 270,00	2 270,00	322 340,00	21	67 691,40	390 031,40
INP profil válc. za tepla, EN 10365, Rozměr: 120, tyč 6m, S235JR, 11,1 Kg/m, 6x6m	399,6 kg	47,30	47,30	18 901,08	21	3 969,23	22 870,31
Jekl svařovaný, EN 10219, rozměr: 50x50x3, S235JRH, 4,383 kg/m	24 m	178,00	178,00*	4 272,00	21	897,12	5 169,12
<b>Součet položek</b> <b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>				<b>460 813,08</b>		<b>96 770,75</b>	<b>557 583,83</b>

*178 Kč/m : 4,383 kg/m = 40,699 Kč/kg*

Vystavil: Radek Martinek

Celková teoretická hmotnost:

9 775,6 kg

# Kamenolom Jablonné

561 64 Jablonné nad Orlicí

Platnost od: 01.05.2022

Expedice:

Platba:



Mázev výrobku	Cena bez DPH	Cena s DPH	Poznámka
DK 4/8 Jablonné	490 Kč/kubna	593 Kč/kubna	
DK 8/16 Jablonné	395 Kč/kubna	478 Kč/kubna	
DK 11/22 Jablonné	365 Kč/kubna	442 Kč/kubna	
DK 16/32 Jablonné	315 Kč/kubna	381 Kč/kubna	
DK 32/63 Jablonné	285 Kč/kubna	357 Kč/kubna	
DK 32/63 B1 Jablonné	440 Kč/kubna	532 Kč/kubna	Dle OTP SŽDC
DK 63/125 Z Jablonné	250 Kč/kubna	303 Kč/kubna	
DK 0/32 KV Jablonné	345 Kč/kubna	417 Kč/kubna	Dle OTP SŽDC
DK 0/32 Jablonné	225 Kč/kubna	272 Kč/kubna	
DK 0/32 Z Jablonné	185 Kč/kubna	224 Kč/kubna	
DK 0/63 Jablonné	225 Kč/kubna	273 Kč/kubna	
DK 0/63 Z Jablonné	185 Kč/kubna	224 Kč/kubna	
DK 0/125 Z Jablonné	160 Kč/kubna	194 Kč/kubna	přibližně 0 – 500 mm
LK měřičový Jablonné	265 Kč/kubna	321 Kč/kubna	přibližně 200 – 500 mm
LK štěběrný Jablonné	345 Kč/kubna	417 Kč/kubna	
Směs pro výrobu MZK	385 Kč/kubna	442 Kč/kubna	
Standardní Jablonné	89 Kč/kubna	108 Kč/kubna	skvořka

Přirodní kamenný z jiných provozoven

Mázev výrobku	Cena bez DPH*	Cena s DPH*	Poznámka
TK 0/4 Štěpálá	260 Kč/kubna	315 Kč/kubna	

Z \* - výhledově řetě. vy. jako publikován v "Aktuálním" - \*prodejem je v "Aktuálním" sč. záznamem 6 1022001

## Kontakty

Expeditura

☎ 725 829 879, 733 709 802

Čeština

✉ [expeditura.jablonne@smelk.cz](mailto:expeditura.jablonne@smelk.cz)

Čeština

📞 křeseno - křeseno 8:00 - 18:00 (po-pá)

Čeština

📞 křeseno - Únor 8:30 - 14:00 (po-pá)

Čeština

📞 křeseno - Únor 8:30 - 14:00 (po-pá)

Čeština

📞 křeseno - Únor 8:30 - 14:00 (po-pá)